
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
27/abr./2021

Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020
03:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,702,315.47$77,857,555.38 $79,559,870.85 $7,646,114.39 $7,646,114.39 -70,211,440.99IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$36,710,748.82$55,190,130.48 $91,900,879.30 $17,274,544.61 $17,274,544.61 -37,915,585.87DERECHOS

$239,858.24$1,743,239.45 $1,983,097.69 $306,832.37 $306,832.37 -1,436,407.08PRODUCTOS

$1,168,998.94$6,036,572.99 $7,205,571.93 $1,513,383.52 $1,513,383.52 -4,523,189.47APROVECHAMIENTOS

$2,504,075.99$2,606,733.53 $5,110,809.52 $102,617.89 $102,617.89 -2,504,115.64INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$302,791,678.84$591,194,177.06 $893,985,855.90 $194,079,087.40 $194,079,087.40 -397,115,089.66PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$59,999,999.00$1.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 59,999,999.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$405,117,675.30$734,628,409.89 $1,139,746,085.19 $280,922,580.18 $280,922,580.18 -453,705,829.71         Total
-453,705,829.71         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $77,857,555.38 $79,559,870.85 $7,646,114.39 $7,646,114.39 -70,211,440.99$1,702,315.47

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $55,190,130.48 $91,900,879.30 $17,274,544.61 $17,274,544.61 -37,915,585.87$36,710,748.82

PRODUCTOS $1,743,239.45 $1,983,097.69 $306,832.37 $306,832.37 -1,436,407.08$239,858.24

APROVECHAMIENTOS $6,036,572.99 $7,205,571.93 $1,513,383.52 $1,513,383.52 -4,523,189.47$1,168,998.94

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$591,194,177.06 $893,985,855.90 $194,079,087.40 $194,079,087.40 -397,115,089.66$302,791,678.84

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,504,075.9970 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$2,606,733.53 $5,110,809.52 $102,617.89 $102,617.89 -2,504,115.64

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 59,999,999.00$59,999,999.00

$405,117,675.30         Total $1,139,746,085.19 $280,922,580.18 $280,922,580.18 -453,705,829.71$734,628,409.89Z

         Ingresos Excedentes -453,705,829.71Z
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